
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 15 квітня 2022 року м. Бережани № 454 

 

Про затвердження переліку 

багатоквартирних будинків для 

забезпечення вузлами обліку 

споживання питної води 

 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального підприємства 

«Добробут» від 04.02.2022 р. за №13/01-11, на підставі п.2 2 ст. 3 Закону 

України «Про комерційний облік теплової енергії та водопостачання», 

керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити перелік багатоквартирних будинків у м. Бережани, що 

підлягають першочерговому забезпеченню комерційними вузлами обліку 

споживання питної води. Додаток – 2 арк. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 



Додаток 

до рішенням виконавчого комітету Бережанської міської ради 

від  15.04.2022 року № 454 

 

Перелік багатоквартирних будинків 

№ п/п Будинок Наяв

ність 

підв

алу 

дост

уп 

до 

підва

лу 

кількість 

вводів 

діаметр 

вводу 

Наявність 

ОСББ 

Рішення 

зборів 

ПІП Телефон Наявність 

побудинкового 

лічильника, 

наявність 

квартирних 

ліч. 

К-сть 

кв. 

 

Адреса 

1 
вул. Міцкевича 2 є є 1 Діаметр 40 Вікторія-2 відмова Перфецький ________ встановлено 39 

2 
вул. Вірменська 2 є є 1 Діаметр 32         є в наявності 19 

3 

вул. Л.Українки 15а є є 3 Діаметр 40 Камелія-15а відмова Клендій П.Б ________ 60 кв., є в 

наявн. 

120 

4 
вул. Л.Українки 15б є є 1 Діаметр 40 Золота Липа відмова Дорош М. ________ є в наявності 40 

5 
вул. Л.Українки 15в є є 1 Діаметр 40       ________ є в наявності 50 

6 

вул. Шевченка 51а є є 1 Діаметр 32 Бережанськи

й двір 

відмова Шаламай В.М. ________ є в наявності 59 

7 

вул. Тернопільська 2 є є 1 діаметр 40 50 років 

Жовтня 

відмова Гунчак І.Р. ________ 40 кв,  

встановлено 

37 

8 
вул. Тернопільська 4 є є 1 Діаметр 40       ________ є в наявності 31 

9 
вул. Тернопільська 6 є є 1 Діаметр 40 Тернопілля відмова Турчин М.М. ________ встановлено 31 

10 
вул. Тернопільська 7 є є 1 діаметр 32 Ветеран -7 відмова Кайдан А.Є. ________ встановлено 8 

11 

вул. Тернопільська 7а є є 1 діаметр 50 Світанок 

2017 

відмова Несімка В.М. ________ є в наявності 40 

12 

вул. Січових Стрільців 

36 

нема нема 1 Діаметр 32       ________ встановлено 23 

13 

вул. Січових Стрільців 

38 

є є 1 Діаметр 50 Лисоня відмова Вонс О.П. ________ є в наявності 40 

14 

вул. Січових Стрільців 

40 

є є 1 діаметр 50 Вікторія відмова Мойсей Р. ________ є в наявності 30 



15 

вул. Січових Стрільців 

42 

є є 1 діаметр 50 Січовик відмова Савич В. ________ є в наявності 30 

16 

вул. Січових Стрільців 

44 

є є з буд 

№42 

Діаметр 40 Східний відмова Шостацький 

В.К. 

________ є в наявності 12 

17 

вул. Січових Стрільців 

61 

є є 1 Діаметр 50 Гвоздика відмова Розуменко С.Ф. ________ є в наявності 30 

18 

вул. Січових Стрільців 

63 

є є 1 Діаметр 50 Оберіг відмова Димашевський 

Б.Г. 

________ є в наявності 60 

19 

вул. Січових Стрільців 

63а 

є є 1 Діаметр 50       ________ є в наявності 30 

20 

вул. Січових Стрільців 

65 

є є 1 Діаметр 50       ________ є в наявності 100 

21 

вул. Січових стрільців 

65а 

є є 1 Діаметр 50 Карпати відмова Хамуза М.В. ________ 30кв., є в 

наяв. 

  

22 

вул. Січових Стрільців 

65а 

є є 1 Діаметр 50 Сюрприз відмова Ткач М.Б. ________ 30кв., є в 

наяв. 

53 

23 

вул. Січових Стрільців 

67 

є є 1 Діаметр 50 Бережанська 

домівка 

відмова Шатрук Г.М. ________ є в наявності 60 

24 

вул. Замкова 2 є є 1 Діаметр 40 Старий 

замок 

відмова Петришин ________ є в наявності 32 

25 

вул. Корольова 1 є є з 

буд.№2 

Діаметр 40 Околиця відмова Клиш С.В. ________ встановлено 30 

25 

вул. Корольова 2 є є з 

буд.№3 

Діаметр 40 Затишок відмова Жовнич П. ________ встановлено 31 

25 
вул. Корольова 3 є є 1 Діаметр 40       ________ встановлено 33 

26 
вул. Героїв Майдану 1а є є 1 Діаметр 40 Шанс     ________ є в наявності 30 

27 
вул. Героїв Майдану 2а є є 1 Діаметр 40 Надія - плюс відмова Пустовіт А.Т. ________ є в наявності 30 

28 

вул. С.Крушельницької 

17а 

є є 1 діаметр 100 Своя хата відмова Бунько В.Я. ________ встановлено 80 

29 
вул. Раївська 60а є є 1 Діаметр 32         встановлено 18 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету     Петро ГОНЧАР 


